

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**BA úprava parkoviska pred ABI a ABII**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 20. 4. 2020

Objednávateľ:

SPP a.s Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STABIL, a.s.

IČO:

36 378 844

IČ DPH:

SK2020102073

Projektant:

████████████████████

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	98 221,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>98 221,00</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	98 221,00	20,00%	19 644,20

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>117 865,20</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**BA úprava parkoviska pred ABI a ABII**

Miesto: Bratislava

Dátum: 20. 4. 2020

Objednávateľ: SPP a.s Bratislava

Projektant: ██████████

Zhotoviteľ: STABIL, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 98 221,00

HSV - Práce a dodávky HSV 98 221,00

---

1 - Zemné práce 20 500,47

---

2 - Zakladanie 2 420,80

---

5 - Komunikácie 28 537,98

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43 827,83

---

99 - Presun hmôt HSV 2 933,92

---

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 98 221,00**

# ROZPOČET

Stavba:

**BA úprava parkoviska pred ABI a ABII**

Miesto: Bratislava

Dátum: 20. 4. 2020

Objednávateľ: SPP a.s Bratislava

Projektant: I [REDACTED]

Zhotoviteľ: STABIL, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**98 221,000**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 221,000
D	1		Zemné práce				20 500,466
1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby so spätným využitím	m2	1 074,000	2,100	2 255,400
	VV		843+231		1 074,000		
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	34,000	13,400	455,600
3	K	113107221	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm,so spätným využitím	m2	1 074,000	1,820	1 954,680
	VV		"podklad pod dlažby"1074		1 074,000		
4	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	231,000	2,100	485,100
5	K	113107223	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	359,170	2,310	829,683
	VV		32/0,235+223		359,170		
6	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	434,000	8,000	3 472,000
	VV		434		434,000		
7	K	113107235	Odstránenie podkladového betónu pod žľaby	m3	13,900	49,800	692,220
8	K	113205125	Vyburanie žľabov BG-u	m	136,500	6,000	819,000
	VV		136,5		136,500		
9	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	10,000	4,580	45,800
10	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	239,400	4,280	1 024,632
	VV		83,16+156,24		239,400		
11	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	239,400	0,945	226,233
12	K	132201102	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	51,600	15,155	781,998
	VV		"žľaby"139*0,3		41,700		
	VV		"drenaž"4,05+5,85		9,900		
	VV		Súčet		51,600		
13	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	51,600	4,000	206,400
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 10000 m	m3	291,000	9,360	2 723,760
	VV		51,6+239,4		291,000		
15	K	171201101	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	291,000	1,240	360,840
16	K	171201202	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	291,000	0,720	209,520
17	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	494,700	8,000	3 957,600
	VV		291*1,7 Prepočítané koeficientom množstva		494,700		
D	2		Zakladanie				2 420,803
18	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	6,030	35,310	212,919
	VV		67*0,3*0,3		6,030		
19	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	67,000	1,108	74,236
	VV		67		67,000		
70	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	696,000	0,636	442,656
	VV		465+223+8		696,000		
20	M	693110001100	Geotextília separačno výstužná netkaná	m2	839,300	1,440	1 208,592

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		696+67		763,000		
	VV		763*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		839,300		
21	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	67,000	7,200	482,400
D 5			<b>Komunikácie</b>				<b>28 537,980</b>
22	K	56483111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, ŠD 31,5 Gc	m3	130,200	31,200	4 062,240
	VV		"A"434*0,3		130,200		
23	K	5648511111	Podklad zo štrkodrviny fr.8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	70,000	5,400	378,000
24	K	5648511112	Podklad zo štrkodrviny fr.16-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	70,000	5,400	378,000
25	K	5648611150	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm-bez materiálu-pôvodný	m2	223,000	2,500	557,500
27	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	34,000	8,890	302,260
68	K	5671221141	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 816/20 po zhutnení hr. 150 mm	m2	223,000	14,000	3 122,000
69	K	5671321131	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 16/20, po zhutnení hr. 180 mm	m2	465,000	15,000	6 975,000
28	K	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm-bez dodávky vrátane premiestnenia	m2	1 126,000	10,650	11 991,900
	VV		449+223+8+361+15+70		1 126,000		
29	M	592460007700	Dlažba betónová PREMACE HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	91,400	7,200	658,080
	VV		"doplnenie dlažby pri DMT cca 2%"20		20,000		
	VV		70*1,02		71,400		
	VV		Súčet		91,400		
30	M	583310004000	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	4,480	25,000	112,000
	VV		70*0,04*1,6		4,480		
31	K	596911149	Rezanie dlažby ,úprava pri žlaboch a poklopoch - odhad	kpl	1,000	1,000	1,000
D 9			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>43 827,828</b>
32	K	914811111	Montáž +DMT plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,770	3,850
33	K	914811113	Montáž +DMT stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	10,000	1,606	16,060
34	K	914812111	Montáž +DMT dočasnej dopravnej značky -zábrana	m	31,000	2,134	66,154
35	K	914812112	Montáž +DMT dočasnej dopravnej značky samostatnej	ks	11,000	4,873	53,603
36	K	91481229	Požičovné- dočasných dopravných značiek	deň	90,000	8,250	742,500
	VV		"podľa výkazu 1-10"90		90,000		
37	K	915711311	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná	m	45,300	1,276	57,803
38	K	915711312	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	45,300	1,540	69,762
39	K	915711511	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela základná	m	90,600	1,452	131,551
	VV		45,3*2		90,600		
40	K	915711512	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	90,600	1,925	174,405
41	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	6,900	69,000
42	M	592170001400	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x250 mm, sivá	ks	20,000	2,500	50,000
43	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	324,500	7,000	2 271,500
	VV		52+1,5+271		324,500		
44	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	54,000	6,860	370,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	592170000901	Obrubník cestný so skosenou hranou lxšxv 1000x150x250 mm	ks	2,000	6,280	12,560
46	M	592170000902	Obrubník cestný s rovnou hranou lxšxv 1000x80x250 mm	ks	280,000	5,940	1 663,200
47	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, žľaby z betónu prostého tr. C 25/30	m3	58,170	83,000	4 828,110
	VV		"žľaby"32,21		32,210		
	VV		"obrubníky"324,5*0,2*0,4		25,960		
	VV		Súčet		58,170		
48	K	935114424	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400 so spojovacím materiálom	m	8,500	24,000	204,000
49	M	592270007300	Čelná, koncová stena NW 150, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	2,000	6,611	13,222
50	M	592270014800	Liatinový rošt BG-SV NW 150, lxšxh 500x197x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x170 mm, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	16,000	30,822	493,152
51	M	592270022200	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 150, č. 5-0, dĺžky 1 m, výšky 215 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	8,000	51,612	412,896
53	M	592270037000	Vpust BGZ-S SV G NW 150, lxšxv 500x261x690 mm, s liatinovou hranou a presuvkou DN 150, betónový, HYDRO BG vrátane liatin. roštu	ks	1,000	108,460	108,460
54	M	592270042100	Kalový kôš do vpustu NW 150, plastový, čierny, HYDRO BG	ks	1,000	16,750	16,750
55	K	935114434	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400 so spojovacím materiálom	m	135,500	24,000	3 252,000
56	M	592270008100	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV), HYDRO BG	ks	10,000	9,020	90,200
57	M	592270037100	Vpust BGZ-S SV G NW 200, lxšxv 500x326x740 mm, s liatinovou hranou a presuvkou DN 200, betónový, HYDRO BG vrátane liatin. roštu	ks	5,000	126,093	630,465
58	M	59227004200	Kalový kôš do vpustu c NW 200, plastový, čierny, HYDRO BG	ks	5,000	18,986	94,930
59	M	592270017600	Liatinový rošt NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 16x220 mm, trieda D 400, (2x bez spojovacieho materiálu), bez rýchlozáveru, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	266,000	37,279	9 916,214
60	M	592270024200	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 5-0, dĺžky 1 m, výšky 305 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	133,000	59,851	7 960,183
61	K	938908210	Čistenie vybratej zámkovej dlažby	m2	1 074,000	1,310	1 406,940
62	K	9539413	DMT a osadenie spätné bet.kvetináčov	ks	2,000	50,000	100,000
63	K	95394130	DMT a spätná montáž rampy	ks	1,000	6,283	6,283
64	K	97908221	Prekladanie vyburaného materiálu na medziskládku s naložením a so zložením na vzdialenosť 10 m	t	418,860	6,143	2 573,057
	VV		418,86		418,860		
65	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 10 km	t	284,218	3,000	852,654
	VV		284,218		284,218		
66	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	284,218	18,000	5 115,924
D	99		Presun hmôt HSV				2 933,923
67	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	875,798	3,350	2 933,923